1

2023年 9月 26日

各 位

      会 社 名  株式会社ブレインパッド

代表者名  代表取締役社長 CEO 関口 朋宏

（コード番号：3655 東証プライム）

問合せ先  取締役 常務執行役員 CFO 石川 耕

（TEL．03-6721-7701）

（訂正）適時開示書類「当社取締役および従業員に対する譲渡制限付株式としての

自己株式処分に関するお知らせ」の一部訂正について

2022 年 9 月 29 日付にて公表いたしました適時開示資料「当社取締役および従業員に対する譲渡

制限付株式としての自己株式処分に関するお知らせ」につきまして、株式数に 2022 年 1 月 1 日付の

株式分割の影響を反映できていない箇所がございましたので、下記の通り訂正いたします。訂正箇所

には下線を付して表示しております。

記

（訂正前）

2．処分の目的および理由

（中略）

＜本制度の概要＞

対象取締役は、本制度に基づき当社より支給された金銭報酬債権の全部を現物出資財産として

払い込み、当社の普通株式の発行または処分を受けることとなります。

本制度により対象取締役に対して発行または処分される当社の普通株式の総数は年1万5千株以内

とし、その1株当たりの払込金額は、取締役会決議の日の前営業日における東京証券取引所における

当社の普通株式の終値（同日に取引が成立していない場合は、それに先立つ直近取引日の終値）を

基礎として、割当てを受ける対象取締役に特に有利とならない範囲において取締役会において決定

いたします。

（訂正後）

2．処分の目的および理由

（中略）

＜本制度の概要＞

対象取締役は、本制度に基づき当社より支給された金銭報酬債権の全部を現物出資財産として

払い込み、当社の普通株式の発行または処分を受けることとなります。

本制度により対象取締役に対して発行または処分される当社の普通株式の総数は年4万5千株以内

とし、その1株当たりの払込金額は、取締役会決議の日の前営業日における東京証券取引所における

当社の普通株式の終値（同日に取引が成立していない場合は、それに先立つ直近取引日の終値）を

基礎として、割当てを受ける対象取締役に特に有利とならない範囲において取締役会において決定

いたします。

以上